

Janderup Smede og Maskinforretning A/S

Tinksmedevej 1-3, 6851 Janderup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 20 92 79 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31/5-2016*



Preben Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janderup Smede og Maskinforretning A/S Tinksmedevej 1-3 6851 Janderup
	CVR-nr.: 20 92 79 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sebastian Pedersen Preben Pedersen Inga Pedersen
Direktion	Preben Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	PP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået i drift af smede- og VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 33.986 mod 4.916 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	1.495.234	1.460.522
1 Personaleomkostninger	-1.136.387	-1.296.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.412	-67.297
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-6.000	0
Driftsresultat	218.435	96.733
Andre finansielle indtægter	-879	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-129.870	-125.536
Resultat før skat	87.686	-28.803
3 Skat af årets resultat	-53.700	33.719
Årets resultat	33.986	4.916
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.986	4.916
Disponeret i alt	33.986	4.916

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	445.440	579.852
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>445.440</u>	<u>579.852</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>445.440</u>	<u>579.852</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	820.000	800.000
	Varebeholdninger i alt	<u>820.000</u>	<u>800.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.504	531.269
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	464.700	421.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.469	54.308
	Udsudte skatteaktiver	20.000	73.700
	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.019
	Andre tilgodehavender	0	14.495
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	28.614	28.853
	Tilgodehavender i alt	<u>975.287</u>	<u>1.138.644</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.795.287</u>	<u>1.938.644</u>
	Aktiver i alt	<u>2.240.727</u>	<u>2.518.496</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	38.902	4.916
	Egenkapital i alt	538.902	504.916
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	889.725	1.185.177
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	889.725	1.185.177
	Gæld til pengeinstitutter	179.846	192.705
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.703	267.875
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	138.459	0
	Anden gæld	401.092	367.823
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	812.100	828.403
	Gældsforpligtelser i alt	1.701.825	2.013.580
	Passiver i alt	2.240.727	2.518.496

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualforpligtelser**

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	943.223	1.051.114
Pensioner	119.228	173.697
Andre omkostninger til social sikring	9.608	10.462
Personaleomkostninger i øvrigt	64.328	61.219
	1.136.387	1.296.492
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	129.870	125.536
	129.870	125.536
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-15.019
Årets regulering af udskudt skat	53.700	-18.700
	53.700	-33.719
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo		816.210
Kostpris ultimo		816.210
Af- og nedskrivninger primo		236.658
Årets afskrivninger		134.112
Af- og nedskrivninger ultimo		370.770
Regnskabsmæssig værdi ultimo		445.440

Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af igangværende arbejde			464.700	421.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto			464.700	421.000
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2015 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10,02	44.894	44.894	-138.459
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			500.000	500.000
			500.000	500.000
8. Overført resultat				
Overført resultat primo			4.916	0
Årets overførte overskud eller underskud			33.986	4.916
			38.902	4.916
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til pengeinstitutter	0	0	889.725	1.185.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	138.459	0
	0	0	1.028.184	1.185.177

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 570.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PP Holding Janderup ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.